
VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY 

KAŽDÝ KLIENT JE POVINEN SEZNÁMIT SE SE VŠEOBECNÝMI OBCHODNÍMI PODMÍNKAMI 

KURZU ORIENTÁLNÍCH, TRIBALOVÝCH A FCBD TANCŮ POD VEDENÍM LEKTORKY 

NATÁLII TUKAČOVEJ AKA. NATALY SAGRES, IČ: 17235162, A TANCŮ VRÁMCI SKUPINY 

CHARM. ZAKOUPENÍM JEDNORÁZOVÉHO VSTUPU NEBO KURZOVNÉHO KLIENT 

POTVRZUJE, ŽE SE SE VŠEMI PODMÍNKAMI SEZNÁMIL A ZAVAZUJE SE JE RESPEKTOVAT A 

DODRŽOVAT. V PŘÍPADĚ PORUŠENÍ NĚKTERÉHO Z NÍŽE UVEDENÝCH PRAVIDEL MŮŽE 

BÝT KLIENT Z TANEČNÍ LEKCE I Z PROSTOR TANEČNÍHO STUDIA VYKÁZÁN BEZ NÁROKU 

NA KOMPENZACI LEKCE. 

CENY KURZU 
Aktuální ceny kurzu a jednotlivých lekcí jsou uvedeny na internetových nebo facebookových stránkách 

CharmingNight. V případě čerpání benefitu ze strany zaměstnavatele, není možné vystavit fakturu a nechat 

si uhradit kurz zaměstnavatelem. Na kurzy je možné žádat příspěvek vrámci pohybových aktivit u Vaši 

zdravotní pojišťovny. 

Kurzovné lze platit převodem na účet 271 147 514 / 0300 nebo aktuálním QR kódem. 

NAHRAZOVÁNÍ LEKCÍ 
V případě zakoupení kurzovného není možné nahrazování lekcí ani převod lekcí do dalšího pololetí.  

Jednotlivé zameškané lekce není možné převádět na jinou osobu.  

Na jinou osobu lze po dohodě převést pouze celou permanentku. 

STORNO PODMÍNKY  
Lektor je oprávněn zrušit naplánovaný kurz nebo jednotlivou lekci, vyskytne-li se událost, která znemožní 

poskytnutí nabízených služeb. Tato skutečnost bude oznámena na webových a facebookových stránkách. 

Náhrada kurzu však může proběhnout také on-line formou výuky nebo domluvou náhradního termínu 

lekcí.  

V případě zrušení celého kurzu bez náhrady bude zbývající kurzovné vráceno na účet klienta.  

Pokud klient zruší svou účast na kurzu, uhrazená platba je nevratná.  

Kurzovné za lekce se nevrací také v připadě: 

1. pandemie anebo epidemie nebezpečné nakažlivé lidské nemoci anebo s ní souvisejících 

veřejnoprávních omezení, a to na nezbytnou dobu trvání  

2. rozhodnutí orgánu veřejné moci 

ZDRAVOTNÍ STAV 
Každý klient je zodpovědný za svůj zdravotní stav. Lektor nenese zodpovědnost za zdravotní stav klienta. 

Trpí-li klient nějakými zdravotními problémy, je důležité na ně před začátkem lekce upozornit 

lektora. Pokud si nejste jisti svým zdravotním stavem, konzultujte návštěvu kurzu se svým osobním 

lékařem. 

 PROVOZNÍ PODMÍNKY 
Prosíme klienty, aby před lekcí přicházeli s dostatečným předstihem (alespoň 10 minut před začátkem 

lekce).   

Klient bere na vědomí, že z důvodu ochrany jeho vlastní i ochrany ostatních účastníků kurzu platí pro 

účast na taneční lekci a pro samotnou přítomnost v tanečním studiu následující pravidla: 

- účast na taneční lekci pouze naboso nebo v čisté taneční obuvi 

- zákaz vstupu osobám podnapilým nebo pod vlivem omamných či návykových látek 

- veškeré prostory tanečního studia jsou nekuřácké (platí i pro elektronické cigarety) 

- účast na taneční lekci pouze v dobrém zdravotním stavu umožňujícím tuto pohybovou aktivitu 

https://www.charmingnight.cz/


- ZÁKAZ VSTUPU DO TANEČNÍHO STUDIA OSOBÁM S PŘÍZNAKY AKUTNÍCH 

ZDRAVOTNÍCH POTÍŽÍ ODPOVÍDAJÍCÍM VIROVÉMU INFEKČNÍMU ONEMOCNĚNÍ ČI 

PROJEVŮM ZÁNĚTU HORNÍCH CEST DÝCHACÍCH 

MAJETEK KLIENTA A VYBAVENÍ STUDIA 
Lektor ani studio nepřebírá odpovědnost za přinesené oblečení, doklady, cennosti, peníze ani jiné 

odložené věci klienta během jeho pobytu ve studiu. Dojde-li k odcizení majetku klienta, je povinen tuto 

skutečnost bezodkladně nahlásit lektorovi a případně kontaktovat Policii ČR. Poškození vybavení studia 

bude nutno nahradit tím, kdo ho způsobil. 

POŘIZOVÁNÍ FOTOGRAFICKÝCH, AUDIO A VIDEOZÁZNAMŮ 
Lektor si vyhrazuje právo nafotit nebo natočit průběh lekce a jiných akcí a použít tento materiál k 

propagaci. Účastníci dávají přihlášením souhlas k tomuto jednání. Za pořizování a užívání takových 

fotografií a videí nenáleží klientovi odměna ani jiná náhrada. 

Natáčet na video, fotit nebo jakkoliv jinak zaznamenávat průběh akcí klientem (kurzů, seminářů apod.) je 

možné pouze po omezenou dobu (např. natočení choreografie) a pouze s výslovným předchozím 

souhlasem lektora a po domluvě s ostatními účastníky lekce. 

OCHRANA AUTORSKÝCH DĚL 
Choreografie, které se počas výukových hodin učí spadají do duševního vlastníctva autora (lektora) Nataly 

Sagres, nebo jsou zaštítené pod skupinou CHARM. Tyhle díla není možné reprodukovat, sdílet nebo 

vyučovat, bez predchozího souhlasu a domluvy autora/skupiny. 

 

Platné od  04. 09. 2024 

  

Vyhrazuji si právo VŠEOBECNÉ OBCHODNÍ PODMÍNKY měnit. Přihlášením na kurz nebo jinou akci 

potvrzujete, že jste seznámeni a souhlasíte s podmínkami účasti výše uvedenými. 

 


